
Gemin Písemná zpráva zadavatele

02.05.2013 11:05 1/3 Písemná zpráva zadavatele

Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Vězeňská služba České republiky
IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:
Soudní 1672/1a
14067  Praha

Organizační útvar:
Věznice Drahonice
Kontaktní adresa:
Drahonice P.O.BOX 33
441 01 Podbořany
Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: „Drahonice - hnědé uhlí pro rok 2013”
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/12/V00002484

Dne 02.05.2013 10:54:00

detail VZ

Předmět veřejné zakázky

Stručný popis VZ Hnědé uhlí tuzemská kostka zrnitosti 40 až 100 mm

Položky předmětu VZ

Název Hnědé uhlí tuzemská kostka zrnitosti 40 až 100 mm

Kód z číselníku NIPEZ 09112100-8 - Hnědé uhlí a lignit, hnědouhelné brikety

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 09112100-8 - Hnědé uhlí a lignit, hnědouhelné brikety

Popis Hnědé uhlí tuzemská kostka zrnitosti 40 až 100 mm . Cena za 1 tunu je
cena včetně dopravy a je tedy konečná. Dopravní prostředek je omezen
velikostí a nosností vozidla maximálně 10 tun ( sólo auto).
Vybraný uchazeč je povinen před uzavřením smlouvy předložit originály
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace:
-výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby a všech členů
statutárního orgánu dodavatele (§ 53 odst.1 písm. a) a b) ZVZ),
-potvrzrní finančního úřadu (§ 53 odst.1 písm. f) ZVZ),
potvrzení správy sociálního zabezpečení (§ 53 odst.1 písm. h) ZVZ),
-výpis z obchodního rejstříku (§ 54 písm. a) ZVZ) a
-výpis z živnostenského rejstříku (§ 54 písm. b) ZVZ).
Dodavatel je povinen v souladu s §52 odst. 1 ZVZ prokázat splnění
kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

http://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=contract&a=detail&id=4006&r=https://www.gemin.cz/index.php?m=etforms&h=form&a=pdf&id=84414


Gemin Písemná zpráva zadavatele

02.05.2013 11:05 2/3 Písemná zpráva zadavatele

Nabídka uchazeče musí obsahovat:
a) návrh smlouvy ( příloha č.1 této výzvy) podepsaný oprávněnou osobou,
návrh smlouvy je závazný uchazeč do návrhu dolpní pouze zadavatelem
požadované údaje
b) čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ( vzor prohlášení
je příloha č.2 této výzvy)
c) čestné prohlášení a seznam dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách (ZVZ), ve znění pozdějších předpisů (vzor prohlášení a
seznamu je přílohou č.3 této výzvy ).
V souladu s § 101 odst. 4 ZVZ zúčastní-li se tohoto podlimitního
zjednodušeného řízení dodavatel zaměstnávající více než 25 zaměstnanců,
z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením,
bude pro hodnocení nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto
dodavatele snížení o 15 %. Skutečnosti, že dodavatel splňuje podmínky pro
zvýhodnění, musí dodavatel prokázat v souladu s § 101 odst. 5 a 6 ZVZ,
předložením potvrzení místě příslušné krajské pobočky Úřadu práce.

Přílohy RKS-Drahonice 2013

Parametry Uvedeny v předmětu smlouvy.

Parametry Název Operátor Hodnota
Výhřevnost = 18-20 Megajoule na kilogram
Obsah síry max 1 procento
Zrnitost = 40-100 milimetr
Druh uhlí = Kostka
Obsah popela (popelovin) = 10 procento

Identifikace

Množství 510,00

Měrná jednotka t

VZ rozdělena na části Ne
Ano

Údaje z uzavřené smlouvy

Identifikační údaje vybraného uchazeče/vybraných uchazečů a cena sjednaná ve smlouvě jsou uvedeny v následující tabulce.

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
vybraného/ých uchazeče/ů

Uhelné sklady Coufal a Floriánová v.o.s.

Sídlo/místo podnikání/bydliště Stroupečská 2996, Žatec

IČO 47781947

Smluvní cena bez DPH 1 095 867,77

Smluvní cena s DPH 1 326 000,00

Sazba DPH v % 21,00

Měna koruna česká

http://www.gemin.cz/index.php?id=40663&r=https://www.gemin.cz/index.php?m=etforms&h=form&a=pdf&id=84414&m=eadocuments&h=document&a=detail#


Gemin Písemná zpráva zadavatele

02.05.2013 11:05 3/3 Písemná zpráva zadavatele

Identifikační údaje uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

2. Uhelné sklady Coufal a
Floriánová v.o.s. Stroupečská 2996, Žatec 47781947 1 326 000,00

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Odůvodnění Jde o nejvhodnější cenovou nabídku.

Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Popis Žádná část veřejné zakázky nebude plněna subdodavatelem

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Seznam uchazečů a jimi podané nabídkové ceny jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

2. Uhelné sklady Coufal a
Floriánová v.o.s. Stroupečská 2996, Žatec 47781947 1 326 000,00

3. COXYS s.r.o. Tylova 1822/6, Cheb 26322498 1 390 529,94
1. VV TOP s.r.o. Podolská 1739/38, Brno 49977202 1 635 315,00

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich
vyloučení

Seznam uchazečů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Odůvodnění vyloučení

Žádná položka nebyla nalezena.

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou
cenu

Popis

Vytvořil

Jméno a příjmení Josef Dohnal, v.r.

 


